

§ 7**Inbjudan till samråd om förslag till detaljplan för fastigheten Dansken 1 och del av fastigheten Grimsta 1:5 i stadsdelen Blackeberg**

S-Dp 2020/00884

BRO 2020/560

Beslut

Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på stadsbyggnadskontorets remiss om förslag till detaljplan för fastigheten Dansken 1 och del av fastigheten Grimsta 1:5.

Sammanfattning av ärendet

Ett förslag till detaljplan för fastigheten Dansken 1 och del av fastigheten Grimsta 1:5 i Blackeberg, har upprättats av stadsbyggnadskontoret. Planförslaget innebär att befintlig skolpaviljong inom fastigheten Dansken 1 kan ersättas med en ny och något större förskolebyggnad. Fastigheten utökas för att åstadkomma en ändamålsenlig förskolemiljö. Planförslaget möjliggör att den idag utspridda förskoleverksamheten vid Blackebergsskolan kan samlas i en och samma förskolebyggnad om cirka sex avdelningar. Bromma stadsdelsförvaltning har ingenting att erinra mot planförslaget. Den nya förskolan blir ett viktigt tillskott för behovet av att förskoleplatser ska täckas i ett växande Blackeberg.

Beslutsgång

Ordföranden konstaterade att nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag till beslut.

Särskilt uttalande

Johan Paccamonti m.fl. (M), Johan Duvdahl (L), Cecilia Obermüller (MP), Adrian Nordén m.fl. (C) och Mario Moya Jeldres (KD) lämnade ett särskilt uttalande:

"Den grönbå majoriteten ställer sig bakom förvaltningens svar på samrådet och vill härutöver anföra följande:

Vi vet att vi har ett stort behov av förskoleplatser i Blackeberg, särskilt med tanke på kommande bebyggelse. Vi är dock oroad över frytan per barn i detta förslag som hamnar på endast på 13,8 m² istället för Boverkets rekommenderade 40m² även om vi förstår

att det i Stockholm oftast är mycket svårt att uppfylla denna rekommendation. Själva byggnaden är bred och tjock, något som den mörka färgen accentuerar, och fångar inte alls upp de omkringliggande smalhusens karaktär. En ljusare, smalare byggnad i vinkel i norra hörnet skulle harmoniera bättre arkitektoniskt och maximera gårdsytan."

Brommas behov av förskolor behöver naturligtvis uppfyllas men med omsorg och kvalitet. Med tanke på det fina förslag vi nyligen såg för Nya Elementar vet vi att detta är fullt möjligt.

Handlingar i ärendet

- 394789 (Godkänd - R 1) Samråd detaljplan för Dansken 1 och del av Grimsta 1:5
- BRO 2020/560-1.2 Planbeskrivning
- BRO 2020/560-1.1 Plankarta

Signerat av

Detta dokument har signerats digitalt av följande personer

Namn	Datum
JOHAN,ANDREASSON	2021-01-29
LILLEMOR,SAMUELSSON	2021-01-29